
UCHWAŁA Nr  XX/152/2020
Rady Gminy Barciany
z dnia 27 lutego 2020r.

w sprawie przyjęcia stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

      Na podstawie art. 18 lit „b” ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 103 ust. 2  Statutu Gminy Barciany (opubl. w 
Dz. Urz. Woj. Warm.  Maz. z 2018r., poz. 4366 ) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku mieszkańca wsi Mołtajny Pana Kazimierza Walczaka Rada Gminy
Barciany przyjmuje stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                                     

    Wiesława Małgorzata Kłaczko – Dyjas



Uzasadnienie do
Uchwały Nr  XX/152/ 2020

Rady gminy Barciany
z dnia 27 lutego 2020r.

  W dniu 7 stycznia 2020r. wpłynął wniosek mieszkańca Gminy Barciany Pana Kazimierza 
Walczaka, w którym zostały zawarte kwestie związane z przekształceniem prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzenia w dniu 18 lutego 2020r. przeanalizowała 
treść wniosku – pisma oraz zapoznała się z zebranym materiałem dowodowym i stwierdziła, że 
wniosek jest bezzasadny.


